
Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

Criterium de double Allan Sport

Circuit Allan Sport

1038 - PARIVAL
Rue Haute, 18

RIXENSART

02/653.66.62

1088958 - GEVORGIAN Melodie

 /
10-03-24

DM 2 110 - 150 pts (110-150)

Double

Final

10

1
Du J-A :auBalles : 01-03-24Club N° Affil. Class/Ind TS

Martin L / FRANCKX A

MOURIN T / TONDEUR D

Martin L / FRANCKX A

NEEF DE SAINVAL Q / NEEF DE SAINVAL C

MOURIN T / TONDEUR D

PERWEZ C / HOCKE A

Martin L / FRANCKX A

DE BROQUEVILLE A / DE GROOTE A

NEEF DE SAINVAL Q / NEEF DE SAINVAL C

MOURIN T / TONDEUR D

LEJEUNE B / DALMAZIO L

PERWEZ C / HOCKE A

GILLET G / VAN HOUCHE B

Martin L / FRANCKX A

WERTS P / DEBRAY A

DE BROQUEVILLE A / DE GROOTE A

Bye

JEANMART G / GOSSIAUX A

NEEF DE SAINVAL Q / NEEF DE SAINVAL C

MOURIN T / TONDEUR D

Bye

LEJEUNE B / DALMAZIO L

Bye

PERWEZ C / HOCKE A

DELLOYE W / WATTIEZ G

Bye

GILLET G / VAN HOUCHE B

Martin L / FRANCKX A

Bye

Bye

WERTS P / DEBRAY A

DE BROQUEVILLE Antoine

DE GROOTE Alexandre

JEANMART Gaetan

GOSSIAUX Alexandre

NEEF DE SAINVAL Quentin

NEEF DE SAINVAL Cédric

MOURIN Thomas

TONDEUR Dimitri

LEJEUNE Baptiste

DALMAZIO Luca

PERWEZ Cédric

HOCKE Aurélien

DELLOYE William

WATTIEZ Gregory

GILLET Grégory

VAN HOUCHE Benjamin

Martin Loïc

FRANCKX Alexandre

WERTS Philippe

DEBRAY ALAIN

WO

6/3 - 6/4

6/4 - 6/1

6/1 - 6/0

5/7 - 7/5 - 7/6

2/6 - 7/5 - 7/6

7/5 - 6/7 - 7/6

6/4 - 7/6

6/4 - 7/5

1

1

3

3

4

4

2

2

B+2/6

B0

C15.4

B-15.1

B-4/6

C15.4

B-4/6

B+4/6

C15

C15.2

B+2/6

C15

C15

B0

B0

B+2/6

C15

B0

B-4/6

B+4/6

1057578

1065502

1077083

3024928

1052461

1043787

3003117

4006567

1089562

1078023

1055731

1065978

1017701

1022628

1031747

3057792

1083343

1059472

1001304

1087877

DAVIS

DAVIS

WIMBLEDON

PARIVAL

RAQUETTE WAVRE

RAQUETTE WAVRE

ATH

ATH

FOREST DOMAINE

FOREST DOMAINE

PRIMEROSE

3 FONTAINES

PARIVAL

PARIVAL

BRAINELECHATEAU

BRAINELECHATEAU

CHARLES-QUINT

MOUNIER

KINEO

KINEO

1420

1420

1079

1038

1048

1048

3005

3005

1060

1060

1034

1024

1038

1038

3042

3042

1012

1099

1092

1092

10-05-24 23:39:27Powered by Promisys Page 1 sur 1


